
Servisní smlouva
e. -^tj .ť4m\9

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a náál. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.
v platném znéní

Dodavatel:
Sc sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Adresa pro písemný styk: 
Registrace:

Datová schránka: 
(dále jen dodavatel) 
na jedné šírané

AUTOPLUS II, s.r.o.
Most, Budovatelů 624, PSČ 434 Ol
Vladimírem Kubíkem ml., jednatelem společnosti

st, a. s.

AUTOPLUS II, s.r.0., Budovatelů 624,434 01 Most 
Společnost AUTOPLUS II, s.r.o. je registrována 
v obchodním rqstřiku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 3724. 
j38pnwz

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupeno:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

Datová schránka: 
(dál e j en obj ednatel) 
na druhé stranč

statutární město most
Most, Radniční č. p. 1/2, PSČ 434 69 Most
Mgr, Janem Paparegou, primátorem siatutámiho mčsta
00266094

pffbfvy

uzavírají níže uvedeného dne, raésíce a roku tuto 

servisní smlouvu:

I.
Preambule

Dodavatel je smluvním prodejcem vozů značky ŠKODA a zároveň také smluvní servisní 
opravnou pro značky ŠKODA, VW a VW-užitkové. Provozuje obchod s automobily a 
provádí práce v rámci servisu pro zákazníky a opravárenské práce na asobních automobilech 
značky SKODA, VW a VW-užitkové na z^ladé smluvních ustanovení ŠKODA Auto a.s. a 
Porsche Česká republika s, r. o.
Dodavatel se rovriéž zabývá opravou a servisem vozidel ostatních značek na základě 
smluvních ustanovení se společností R. BOSCH.



2. Cenik náhradních vozidel a půjčovny:

Ceny xa 24 hodm pronáiirm dle ivpu vozidel;

Škoda Ciligo 
Škoda Fabia + Combi 
Škoda Rapid 
Škoda Octavia Combi 
Škoda Superb

bez DPH za 24 hodin
bez DPH za 24 hodin

- bez DPH za 24 hodin
- bez DPH za 24 hodin
- bez DPH za 24 hodin

Uvedené ceny jsou konečné bez omezení počtu ujetých km. Objednáte] ve všech 
případech zapůjčení hradí pohonné hmoty.

V.
Všeobecný přístup při udrzbČ a opravách

]. Dodavatel se zavazuje při provádění opravy a servisu dodržovat technologické postupy 
stanovené výrobcem vozidla. Dodavatel se zavazuje umožnit objednateli nahlédnutí do 
instrukcí a pokynů. Jimiž výrobce stanoví technologické postupy opravy.

VI.
Cena prací a služeb a platební podmínky

1. Dodavatel se zavazuje při účtování používal ceník platných hodinových sazeb bez DPH 
pro roky 2019 - 2021 a to dle nabídkového listu, který Je přílohou Číslo 1 této smlouvy a 
Je její nedílnou součástí.

2. Ceny za měření emisí a STK Jsou stanoveny takto:

2.1 Mčřcni emisí
benzínové motory 
dieselové motory 

2.2 STK:
Kategorie Ml 
Kategorie NI 

Hodinové sazby za servis a opravy vozidel, za provedení emisí a STK jsou bez DPH 
a neměnné po dobu platnosti této smlouvy.

3. Uvedená hodinová sazba pro \'Šechny modely vozidel a činnosti prováděné dodavatelem 
bude účtována vždy vyjma likvidních pojistných událostí, kde bude použita platná 
ceníková hodinová sazba dodavatele beze slev.



4- Oiigináliií náhradní díly a originální pfísluSensfví bude účtováno podle platného ceníku, 
který dodavatel předá objednateli v elektronické podobč včetně rabatových skupin 
a základních rabatů různých dodávaných výrobků. Dodavatel poskytne slevu 
z originálních dílů a příslušenství na základě těchto rabatových skupin l^to;

Rabatová skupina poskytovaná sleva např.

adice ostřikovače, šroub>', matky, spojovací materiál 
klo světlometu Fabia 
latmk př. Fabia. přcdiu světlomet Fabia 
ada manžet + vodicí čepy. manžeta řazení Ociavia 
veře LP+PP Ociavia, přední a zadní dveře Fabia 
ada zámků Octavia, trubka výfuková 1.6 Fabia 
irbag Fabia, těleso zadní nápravy 
irbag Octavia, řídící jednotka motoru Fabia

5. Jiné náhradní díly než originální budou účtovány dle platných ceníků. Z konečných 
doporučených cen bez DPH poskytne dodavatel objednateli slevu ve výši  Do 
platných ceníků objednatel má právo kdykoliv nahlédnout.

6. Odstranění vad v záruce je zdarma.

7. Dodavatel poskytne objednateli  NON ST lužbu SERVIS MOBIL - 
pomoc při náhlé poruše na tel.Č.  v ceně KČ /1 km plus každá započatá 
1/2 hodina pracovního výkonu Kč Na uvedené činnosti poskytuje 
dodavatel objednateli z uvedených cen, V případě neodstranitebé poruchy 
nebo havárie na voze objednatele, zajistí dodavatel odtah nepojízdného vozu. Za odtah 
vozu bude dodavatel objednateli účtovat za 1 km jízdy, bez DPH.

8. Smluvní strany se dohodly, žc cena za opravy a servisní práce bude hrazena na základě 
daňových dokladů (dále jen faktura). Faktury budou vystaveny v den ukončeru opravy a 
zaslány na název a sídlo objednatele se splatností 30 dnů od doručení faktury.

9. Smluvní strany se dohodly, že při likvidaci pojistné události příslušnou pojišťovnou 
zaplatí pojišťovna dodavateli na základě krycího dopisu se souhlasem objednatele k plněni 
příslušnou pojistnou Částku.

10. Každá faktura předložená DODAVATELEM musí obsahovat:
• označení dodavatele a objednatele, adresu. IČ. DIČ,
- Číslo fektury,
- den vystavení, den splamostí a den uskutečnění zdanitelného plnění,
- označení peněžního ústavu a Číslo účtu, na který má být platba poukázána,
- fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem.
• procentuální vyčíslení slev
“ Číslo objednávky objednatele. SPZ vozidla, 

podpis oprávněné osoby a razítko dodavatele,
- registrace dodavatele.



Přílohou ťakttiry jsou kopie zakázky a objednávky, dokládající oprávněnost fakturované 
částky.

11. Ke sjednané kupní ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním 
předpisem.
"Pokud správce dané zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 
dodavatel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejněni, považuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPIl na takto zveřejněný účel-
Pro případ, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
ve anyslu § I09a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plněni takto:
a) Cenu plněni bez DPH zaplatí na účet dodavatele vedený u KB Most, a.s., č. účtu 

591047491/0100
b) DPH zaplatí na účel pod variabilnim symbolem č. 

 ve zprávě pro 
správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí 
úplaty.

Dodavatel ujišťuje objednatele, že číslo matriky  je Číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla dodavatele, a tedy součásti 
čísla bankovního účtu správce dané. na který dodavatel platí DPH.
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a ciL zákona."

VII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1. Pro případ prodleni objednatele splacením ceny údržby, opravy a servisních prací 
sjednávají strany, úrok z prodlení 0,03 % za každý den prodlení, přičemž podle vůle str^ 
se zaplacený úrok z prodlení nezapočítává do náhrady škody a toto právo dodavatele není 
zaplacením úroku z prodlení dotčeno.

2- Při nedt>držení sjednaného terminu dokončení prací vzniká objednateli nárok na 
smluvní pokutu ve výši pět desetin (0,5) procenta bez DPH ze smluvní ceny dohodnutého 
rozsahu prací nebo služeb za každý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
dodavateli odečíst z Maturované č^tky.

Vin.
Ncbc/.pečí škody

I, Odpovědnost za škody na vozidle přechází mezi účastníky smlouvy předáním vozidla 
dodavateli k provedeni opra\7 nebo servisních prací a předáním objednateli po skončeni 
opravy nebo servisních prací.

?i
Pro vyplněni Čísla účtu: DPH zaplatí oa účet 80039 - íÍsIo moirifn' bonkovniho út/u u F( ’/Ü710. 
Kmenová čási DIČ poskyiovaiele zdaniieloého plnění (čísla zä písmeny C7).
Číslo matriky Jc asio rtunnfg' hijnhivmho účiu v hl



2. Dodavatel je pojištén z odpovědnosti za případně způsobenou Škodu u České pojišťovny, 
a. s.

rx.
Záruka

1- Záruka u nových vozidel je posk>lována výrobcem podle jednotlivých typu vozidel 
ŠKODA na zsůdadě zárutnich podmínek, a lo ode dne prvního uvedení do provozu,

2. Na vozy zakoupené u jiného obchodníka je respektována záruční doba dle záručních 
podmíní výrobce,

3. Záruka na provedené opravy je 6 měsíců a to na provedenou práci. Záruka na nově 
zamontované náhradní díly se řídí bodem 4,

4. Na originální náhradní díly a příslušenství zakoupené v prodejně dodavatele anebo 
zamontované do vozidel na základě zakázkového listu se poskytuje záruka 24 měsíců na 
základě záručních podmínek. Toto platí i pro díly neoriginálni namontované na Žádost 
objednatele.

X.
Platnost smlouvy

1. Strany se dohodly, Že UOo smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12. 2021, přičemž 
nesmí být překročen llnanční objem 2.000.000 Kc bez DPH.

2. Před uplynutím Ihůty, na niž byla smlouva sjednána může být platnost smlouvy ukončena 
dohodou stran, výpovědi nebo odstoupením dodavatele od smlouvy.

Smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran písemnou výpovědí 
zaslanou doporučeným dopisem na poslední známou adresu druhé smluvní strany nebo do 
datové schránky druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet od 
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Dodavatel může jednostranně odstoupil od smlouvy, pokud objednatel bude v prodlení 
s placením ceny údržby, opravy nebo servisních prací delším než 10 dnů O odstoupení 
dodavatel vyrozumí písemně doporučeným dopisem objednatele. Platnost smlouvy 
v tomto případě končí za 3 lýdny (21 dni) po doručeni oznámeni o odstoupení.

5. Objednatel může jednostranně odstoupit od smlouvy, pokud dodavatel bude v prodleni 
splněním delším neŽ 10 dnů. O odstoupem' objednatel vyrozumí písemně doporučeným 
dopisem dodavatele nebo do datové schránky dodavatele. Platnost smlouvy v tomlo 
případě končí za 3 týdny (21 dní) po doručení oznámení o odstoupení.

6. V případě naploéní finančního objemu 2,000.000 Kč bez DPH bude smlouva neptodleně 
ukončena.

7. Bez ohledu na ukončení smlouvy jsou obě smluvmí strany povinny vyrovnat všechny své 
nesplněné závazky v souladu s touto smlouvou, z^ména dokončit údržbu a opravy vozidel

3.

4.



přijatých k provedení opravy nebo údržby před ukončením smlouvy a dále zajistil úhradu 
za poskytnuté služby za podmínek a ve lhůlách splatnosti sjednaných touto smlouvou.

XI.
Audit a vyšlí moc

1. Objednatel má právo na audit všech nákladů a částek, jejichž platbu dodavatel požaduje 
v souvislosti se službami apracCTui. poskytovanými a vykonávanými dodavatelem. Audit 
bude prováděn v přiměřených intervalech a na náklady objednatele. Toto právo na audit 
bude platit ještě po dobu jednoho (1) roku od skončení účetního roku objednatele, ve 
kterém dodavatel požadovat platbu těchto nákladů a částek.

2. Každý takovýto audit musí určené osoby provádět v souladu s českými účetními normami.

3. Dodavatel bude v plném rozsahu spolupracovat s objednatelem při provádění každého 
lakowho auditu a poskytne přiměřený přístup ke kterémukoli a všem záznamům, 
dokumentům a informacím, které jsou ve vlastnictví dodavatele nebo dodavateli dostupné 
a které mají pro tento audit, podle rozhodnutí objednatele, význam, jakož i přiměřený 
přístup k zařízením, která objednateli umožní pořízem' kopií uvedených materiádů.

4. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněni povinností 
daných touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), pokud je zapříčinila nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka, která nastala nezávisle na vůli povinné strany (dále jen Vyšší 
moc), Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době. kdy povinná 
strana byla v prodleni splněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských 
poměru.

5. Pro účely tohoto ustanovení znamená vyšší moc lakovou mimořádnou a neodvratitelnou 
událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ní odvolává, kterou nemohla předvídat 
při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 
Takové události mohou být kromě dalších případů zejména; války, revoluce apod. Za 
okolnosti vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbáni ze strany dodavatele, místní a 
p<HÍnikové stávky, výpadky v dodávce energie a ve výrobě apod. Vyšší moc není selhání 
subdodavatele, pokud by nenastalo z důvodů shora uvedených.

XII.
Ochrana důvěrných informací, obchiKlniho tajemství a ochrana osobních údajů

1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré obchodní, technické a jiné informace a materiály, které
mu byly svěřeny noho které o objednateli v průběhu plnění smlouvy získá,
bude udržovat v tajnosti, nevyužije je ke svému řinančnimu či jinému prospěchu, 
nepoužije jich ve prospěch nebo pro potřeby třetích stran a nezpřístupni je třetím stranám 
bez předchozího písemného souhlasu odpovědného zástupce objednatele a nepoužije tyto 
informace k jiným ůčelům než k plnění léto smlouvy*.

2. Povinnost utajení se vztahuje i na třetí strany, kterým tyto iníbrmace poskytl dodavatel se 
souhlasem objednatele a za podmínek podle tohoto ustanoveni.



3. Dodavatel se zav'azujc, že veškeré informace získané splněním léto smlouvy v návaznosti 
na ochranu osobních údajů objednatele (fyzické osoby) bude plnil v souladu se zákonem 
é. 101/2000 Sb.. v platném zněni, a dále v souladu se Smlouvou o zpracování osobních 
údajů, uzavřenou mezi dodavatelem a ŠKODA AUTO a.s. Mladá Boleslav jako správcem 
osobních údajů na základě oznámení uciněuých Úřadu pro ochranu osobních údajů ze dne 
2.3. 200L

4. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. Dubna 2016 a ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů â o zrušení směrnice 
95/46ÚES (obecné nařízené o ochraně osobních údajů).

XMh
Závěreřoá ustanovení

L Jakákoliv neplatná či nevykonatelná ustanovení této smlouvy ndíudou mít vliv na 
neplatnost a úěinnost zbývajících ustanoveni této smlouvy a budou nahrazena 
ustanoveními platnými, která budou svým obsahem odpovídat obsahu ustanovení, jež 
pozbyla platnosti.

2. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. V případě, že smluvní spor 
nebude v>fcšen, muže jedna nebo druhá strana požádat, aby spor byl řešen příslušným 
soudem.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými změnami a doplňky 
schválenými oběma smluvními slranami. Změny a doplňky se stávají nedílnou souCásti 
této smlouvy,

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právru vztahy z ní zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

5. Odpovědné osoby:

ve věcech technických:

ve věcech smluvních: 

6. Smlouva je sepsána vc dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží jeden stejnopis.

7. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou Či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení



zmaří nebo si ji vodbémi IhCitè nevyzvedne, a to desátým dnem, ode dne \'vpravení 
písemnosti.

& Smluvní strany výslovně souhJasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené slatutámťm městem Most, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb,, 
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdější předpisů, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení teto smlouvy a datum jejího 
uzavfení. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.

P. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zák, C, 106/1999 Sb., 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

10. Strany po přečtení textu smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejích vůli 
a ujednáni, dále prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, bez tísně nebo za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a souhlas s jejím obsahem vyjadřuji svým 
podpisem.

11. Smluvní strany dále vý slovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně podpisu smluvních 
stran, byla uveřejněna na profilu Statutárního města Mostu ve smyslu §147 zákona 
137/2006Sb-, o veřejných zakázkách, ve znění pozxlějších předpisů.

/2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že smlouvu v souladu s tímto zákonem uverejm' dodavatel, a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednáni může uveřejnit smlouvu v registru 
objednatel,

!S. Tato smlouva nabývá platností podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni 
v registru smluv.



10



£

i

•<
s
s

'tfíi

s
tú
ň
i>
I
ft.0 
<
CA

GďCA<
Z

1
a■<z
-<š
s
g

S
ÍSti
wm

Š

<^*>6
mm
ao
fe
0 S

1
S
zB

I
i
§
a.

.. *g § ^ f s s ^


